ỦY BAN NHÂN DÂN

X Ã BA TÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /TB-UBND

Ba Tô, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả họp Hội đồng xác định khuyết tật

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTB&XH, ngày 02/01/2019 và Thông tư

số 08/2023/TT-BLĐTBXH ngày 29/8/2023 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã

hội sửa đổi, bổ sung tại số 01/2019/TT-BLĐTB&XH, ngày 02/01/2019;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Nghị định số 76/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi

bổ sung của Nghị định 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ Biên bản họp ngày 19 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng xác định mức

độ khuyết xã thực hiện.

UBND xã Ba Tô Thông báo niêm yết kết quả họp Hội đồng xác định khuyết

tật. (Có danh sách kèm theo)

Giao ông Phạm Văn Thích, Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách công tác

chính sách – Xã hội phối hợp với Trưởng thôn và các bộ phận liên quan niêm yết

danh sách kết quả xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xã thực hiện đúng theo

quy định tại khoản 1; Điều 6 Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTB&XH, ngày

02/01/2019 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

Trong thời hạn 05 ngày làm việc (trừ thứ 7, CN), kể từ ngày niêm yết danh

sách (Từ ngày 19/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025), nếu không có khiếu nại, tố cáo

hoặc không đồng ý với kết luận của Hội đồng thì trong thời hạn 5 ngày làm việc.

UBND xã giao Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội làm các thủ tục tiếp theo./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên HĐXDMĐKT;

- Trưởng thôn có liên quan;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Bảo

DANH SÁCH
Niêm yết, công khai kết luận Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

(Kèm theo Thông báo số:       /TB-UBND ngày       /3/2025 của UBND xã Ba Tô)

TT

Họ và tên

Năm sinh

Nơi cư trú

Dạng khuyết tật
Mức độ khuyết

tật

Thuộc

hộ

nghèo

Ghi chú

1 Phạm Thị Hem 18/06/1982 Thôn Mang Lùng 2
Vận động + Nghe, nói Nặng

2 Phạm Thị Nép 01/01/1967 Thôn Mang Lùng 2
Vận động + Nhìn Nặng

3 Phạm Thị Đi 22/10/1950 Thôn Mang Lùng 2
Vận động Nặng

x

4 Phạm Thị Nú 01/01/1954 Thôn Mang Lùng 2
Vận động + Nhìn Nặng

Danh sách này có 04 đối tượng

		2025-03-19T13:48:59+0700

		2025-03-19T15:14:39+0700

		2025-03-19T15:14:39+0700

		2025-03-19T15:14:39+0700

		2025-03-19T15:19:51+0700

		2025-03-19T15:19:51+0700

		2025-03-19T15:19:51+0700